Istituto Comprensive MALVITO - C.F. 99003220789 C.M. CSIC863008 - ARVEKS3 - [.C. MALVITO
Prot. 0004253/U del 10/09/2022 12:49:00 IV.5 - Progettl e materlali didattici

UNIONE EUROPEA
Fondo sodlale suropepo
Fondo ouropeo ol svliuppo raglonale

« Aendstore dodl Flrunione e

1 &8¢ 13 & 3.
catipalahza o ambiiaat Il A s ) Y
per Fupprandimente FEE b d L

Ministero Istruzione
(STITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE

di Scuola dellinfanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado
Via Serrone, snc -~ 87010 MALVITO (CS) - Tel, & 0984/509082 Fax 0984509928
E-mall; ¢sic863009@istruzione.pov.it — ¢51e86300%@ ) ec.Istruzione.it — esri190009@istruzione.gov.it

Cad. Univoco UFGCDS - Cod. Fisc, 99003220789 - Cod, Mecc.: CSIC883009 — Cod. Mece, CSRM0009
Sito weh: www.icmalvito.edu,ft

ALBO SCUCLA
SITO WEB

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
ATTI

OGGETTO: Nomina Responsablle Unico del Procedimento - Fondi Siruiturali Buropei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per Papprendimento®” 2014-2020, Asse II -
Infrastrutture per Pistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. - Asse V —
Priorita d’investimento: 131 — (RESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali ¢ preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale ¢ resiliente dell'economia -
azione 13.1.5 Ambienti didattici innovativi per lo scuole dell'infanzia - sotto azione 13.1.5A Ambienti didattici
innovativi per le scuole dell’infanzia~ Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 - FESR REACT EU -
Ambienti didattici innovativi per la seuola dell*infanzia

Codice Progetto: 13,1.5A-FESRPON-CL-2022-76 CUP: B94D22000610006

o

Obiettivo specifico | Azione Titolo Progetto / codice Cup Importo
Progetto

13.1: Fecilitare una | 13.1.5 Ambienti didattici  |Ambienti didattici innovativi | B94D22000 € 75.000,00

;‘?;:;?ﬁ;‘:;de’ digitale :i?;;;:?;';ivllzlijam le scuole per l(.a scuole dell*infanzia 610006
dell'economia Codice: 13.1 SA-FESRPON-
CL-2022-76
Il Dirigente
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n, 165 recante “Norme generali sulfordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” & ss.nm.ii, :
VISTO il DPR 275/99, congernente norme in materia di autonomia defle istituzioni scolastiche;
VISTO ﬂDgcreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi struiturali e di

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Buropeo di



UNIONE EUROFPEA

Fondo anclale auropeo
1 Fondo eurcpac di sviluppo reglonale

I TR TN o/ ﬁ}‘flﬁﬂ’df)tﬂ it

Sviluppo Regionale (FESR) ¢ il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relative al Fondo Sociale

Europeo;
VISTO il Programma Operativo Nazionale € in particolare “L’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27
maggio 2022 - FESR REACT EU - Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia;
VISTA la candidatura N. 1086043 inoltrata da questo Istituto in data 01/06/2022
VISTA L'autorizzazione del suddetto progetto e ’impegno di spesa da parte del MIUR con nota Prot. n.

AOOGABMI - 72962 del 05/09/2022. In particolare:

Sotto Azione Titolo Progetto / codice cup Importo

Obiettivo specifico
Progetto

13.1: Facilitare una 13.1.5A Ambienti didattici |Ambienti didattici innovativi | B94D22000 | € 75.000,00

1:1; ;e;le} Ylet;de’ digitale ilmllﬁ\,]a;i‘/i per le scuole per le scuole dell’infanzia 610006

silie ell’infanzia ]

dell'economia Codice: 13.1.5A-FESRPON-
CL-2022-76

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot. n. 0004252/V1.3 del 10-09-

2022
DETERMINA

di assumere ’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi
al PON - l'avviso pubblico prot, n. AOODGEFID - 38007 del 27 maggio 2022 - FESR REACT EU — “Ambienti
didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante:

13.1.5A-FESRPON-CL-2022- [ -miolenti didattici
76 nnovativi per le scuole

el i fanzia €67.500,00  |€7.500,00  |€75.000,00

13.1.5A

La presente Determinazione Dirigenziale ¢ immediatamente esccutiva e sara presentata al Commissario
Straordinario di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile.
Copia della presente determinazione ¢ pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica




